PAGE
3

[image: image3.emf]3   –   008

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[image: image1.png]

О поощрении Благодарностью

главы администрации Щекинского района
На основании постановления администрации Щекинского района                       от 20.02.2017 № 2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации Щекинского района»:

1. За добросовестный труд, высокие показатели в смотре-конкурсе на лучшую организацию и осуществление воинского учета на предприятиях (организациях) Щекинского района в 2018 году, поощрить Благодарностью главы администрации Щекинского района:
Зарочинцева Владислава Витальевича, работника, ответственного за ведение воинского учета в обществе с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» «Тульское линейное производственное управление магистральных газопроводов»;
Никулова Игоря Владимировича, работника, ответственного за ведение воинского учета в филиале открытого акционерного общества «Газэнергосервис – завод РТО»;

Аникееву Анастасию Валериевну, работника, ответственного за ведение воинского учета в обществе с ограниченной ответственностью «Завод «СТРОЙКЕРАМИКА».
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

        Согласовано:
       О.А. Лукинова
       А.О. Шахова

 И.М. Бурова
 Т.Н. Еремеева

Исп. Суворова Анна Александровна
Тел.5-91-49
О поощрении Благодарностью главы администрации Щекинского района
от 101-р	№ 101-р

[image: image2.emf]3   –   008

_1612080173.doc
3 – 008